cha se recaratularon los presentes autos. Ofici-

na, 25/06/2025 Texto Firmado digitalmente por: 

CALLIERI Maria Soledad PROSECRETARIO/A 

LETRADO Fecha: 2025.06.25 AMIGO ALIAGA 

Edgar JUEZ/A DE 1RA. INSTANCIA Fecha: 

2025.06.25. TOTAL AL DÍA 10 de JUNIO de 2025 

$251.170.- PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA 

Y UN MIL CIENTO SETENTA.

1 día - Nº 606474 - $ 4770 - 1/7/2025 - BOE

En los autos caratulados “DIRECCION GENE-

RAL DE RENTAS C/ SUCESION INDIVISA DE 

GASPAROTTI, ISAIAS ALBERTO - EJECUTI-

VO FISCAL - DGR (Expediente Electrónico Nº 

12123250)  que se tramitan por ante el Juzga-